48. 1298., 14. VI. (u Čazmi). Juraj, sin župana 
Inusa, prodaje svoje robove Ladislavu, sinu župana 
Ugrina, za 18 penza banskih denara:

Nos capitulum Chasmensis ecclesie significa-
mus uniuersis quibus expedit presencium per te-
norem, quod nobilibus viris magistro Georgio filio 
comitis Inus ex una parte, et Ladizlao comite filio 
comitis Vgrini ex altera, coram nobis personaliter 
constitutis, idem magister Georgius quosdam se-
ruos suos empticios sicut dixit, videlicet Paulum 
una cum filio suo Chuetku nuncupato et uxore sua 

MHCZ, 1/1889: 73, No. 86; Smičiklas, Codex dip-
lomaticus, 7/1909: 179).

45. 1294, 1 September (in Zagreb). Zemko and 
his relatives sell some plots of land in Drozgomet to 
Ban Stephen:

...pro septem marcis, singulis cum quinque 
pensis denariorum zagrabiensium computatis... 
(Smičiklas, Codex diplomaticus, 7/1909: 183, No. 
164).

46. 1294, 16 September (in Zagreb). Druško 
and his brothers sell a plot of land with vines in 
Turja to Ban Stephen:

...pro viginti septem marcis, singulis cum quin-
que pensis denariorum zagrabiensium computa-
tis... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 7/1909: 189, 
No. 169).

47. 1295. – 1303. (in Zagreb). Michael, the 
Bishop of Zagreb, grants privileges to the people 
of Vugrovec:

...completo vero anno annuatim in tribus festiv-
itatibus, videlicet in festo sancti regis Stephani, na-
talis Domini ac resurreccionis eiusdem pascualem 
peccudem, singulas gallinas de singulis mansion-
ibus et singulos duos panes, nec non tres marcas 
in denariis zagrabiensibus nobis offerre tenantur... 
(Smičiklas, Codex diplomaticus, 7/1909: 217, No. 
198; Klaić 1972, 174).

48. 1298, 14 June (in Čazma). George, son of 
prefect Inus, sells his slaves to Ladislaus, son of 
prefect Ugrin, for 18 pensas of banal denars:

Nos capitulum Chasmensis ecclesie significamus 
uniuersis quibus expedit presencium per tenorem, 
quod nobilibus viris magistro Georgio filio comitis 
Inus ex una parte, et Ladizlao comite filio comitis 
Vgrini ex altera, coram nobis personaliter consti-
tutis, idem magister Georgius quosdam seruos suos 
empticios sicut dixit, videlicet Paulum una cum filio 
suo Chuetku nuncupato et uxore sua Scorowa voca-
ta in nostri presencia constitutos et per nos pala(m) 
et oculte requirendo, qui se seruos cuiusdam mag-
istri Georgii esse fatebantur, eodem Ladizlao comiti 
et per eum suis heredibus heredumque successori-
bus pro decem et octo pensis denariorum banalium 
habitis plene ab eodem, prout retulit, uendidisse et 
tradidisse coram nobis est confessus irrevocabiliter 
habendos et iure perpetuo possidendos. Assumpsit 
etiam et obligauit se dictus magister Georgius ex-
pediturum eundem Ladizlaum comitem et eius here-
des, si quis eosdem successoribus et expensis. In 
cuius rei certitudinem et robus perpetuum ad peti-
cionem parcium presentes contulimus nostri sigulli 
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Scorowa vocata in nostri presencia constitutos et 
per nos pala(m) et oculte requirendo, qui se seruos 
cuiusdam magistri Georgii esse fatebantur, eodem 
Ladizlao comiti et per eum suis heredibus heredu-
mque successoribus pro decem et octo pensis de-
nariorum banalium habitis plene ab eodem, prout 
retulit, uendidisse et tradidisse coram nobis est 
confessus irrevocabiliter habendos et iure perpetuo 
possidendos. Assumpsit etiam et obligauit se dictus 
magister Georgius expediturum eundem Ladizlaum 
comitem et eius heredes, si quis eosdem successo-
ribus et expensis. In cuius rei certitudinem et robus 
perpetuum ad peticionem parcium presentes contu-
limus nostri sigulli munimine roboratos... (Smiči-
klas, Codex diplomaticus, 7/1909: 308, No.207).